г---i:;----,l];;l
l _or*u"_ il&,si

lýB!
,,Е Е j

t*Ei

-rr!-ry
яго РОДА БАТАЙСКДАДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от зо, рd, соЁJ _J{s 4#6#

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 1б.05.201б NЬ 950

<<Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории города Батайска>

В целях ре€tJIизации п.1 ст. 39Зб Земельного кодекса Российской
Федерации, Федершьного закона от 28.12,2009 Ns 381-ФЗ (Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации>, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской
области от 18.09.2015 J\b 583 <<о некоторых вопросах, связанных с размещением
нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках,
находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или
земельных участках, государственная собственIIQсть на которые не
разIраничена)), постановлением Администрации города Батайска от 27.07.202I
JЪ 1585 (Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Батайска>>, протоколом J\b 2 от 22.06.202З
заседания комиссии по разработке Схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории города БатаЙска, руководствуясь Уставом
муниципztльного образования <Горол Батайск>, Администрация города
Батайска постановляет :

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города
Батайска от 1б.05.2016 J\b 950 (Об утверждении схемы размещениrI
нестационарных торговых объектов на территории города Батайска>) изменения
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постt]новление подлежит официальному опубликованию и
р€tзмещению на официальном сайте Администрации города Батайска.

3. Контроль за
заместителя главы
Богатищеву Н.С.

исполнением настоящего
Администрации города

постаt{овления возJIожитъ на
Батайска по экономике

Глава Администрации
города Батайска

Постановление вIIосит
отдел м€tлого и среднего
предпринI,Iмательства, торговли

Р.П. Волошин

ъа*
о,+
,Ъ\"

G
.%

sз

r 0РOД
qГ

\/'l]АýlЁql
Е#
еýд!-j
,., 1

d-Ё
ъ'(.r/g' losl, I

ffi

2

ь

ццчдY
(JH
ri)ý эап цv-rbvF l-t

(ý

5Еts0)
Е€но
ЕоФл
Erфоонr-
бз

н

\о

о)

н
(ý
н

Фо

о
Фноо
нню
о

ý[ап-н[$-ý€ tn
но
ll

\n

я Ё вН соьЁЕFэ
Е9ý8,Е
ý аЁ;Ё

-<r

ýЕЁlЕвlВЕ
са

о_
\о
о\

к

о
Fочоао.Ф i{'
&а
оýноо

c.l

Н Xrj
Rч о\(€ l# сп
(ýtwд(*)онdнНОЕAdE_кнНлýю ЕО\НОП

#d ъч-
ýя й
Но Fjцhая?хý4!:Ёоьdхцда
х Ё а,Е
-Q() н
dýоdЕ идц

.ol lizъ rl \n
саý

lý
nl z

9ýdrý я ý9Eý3ýl V
=

ý + *.,l ,Ё \\l : Н! d) d ,l

ýЁRЕе хё F
а Е ЁЦ'ц] ,ol х Е:

Б б:Е ý лпl Z,ý О

tБЕх.'ýl 9Е ýЕ 9 я a,ýl сб ;i
лJQ,:l КЦ ,Ё
ч\b.týl й9 Ё.1 \ аг< \J !ч

. v lл9юаlД]
о ai

ьý Бýа.

,ЁЁ :ц+ Е!ч * л,tд9? tsgI х\ж
оlДр.Qф 9ooF(-u
H}lr*Ео*ЁЁ t
iavts
пi< Ёйдд
Ёх а|<<Yq')

*лцKL У :.i

_хо
;(и !цнLлл iл'БU
БЁ н
НЕь1флij;л=*о

NJlr( i_;. iДj
Ё i-.,] ;\qu d

-Нсl!U
U a) фоб оН * ньл* -ýitE n

Jlч
с) if{ НýЕон (.) б)-осцхg t(оаýЕ!сон
Н сd

'_r
U

}Jr g
!

НF]
дG)ЕчАzа\ О сойб g

цýr
Е!оЕа

Еч чфЭ ОЕ
5л!ч
эоцд мaj Ё t :!Ех 5ý
g .95)li lP /\

F
lд{фY
lJrr)ý э
l.) F\хф.Ydt- 1-1

l= iдa
lJa

цй(JH
ri)ý п
a'1 , ЁiЁ н.YСЁ!чн

нц^цйLJH.rtsнr*н.л El,тф.YсЁF 1-1

*
тlччфY
(Jrr)ý э
^Ёiхфvtaýчr-r Fl

fiЕ
цй(J liri)ý эaa FraЁл t*].Y(ýf-t 1-1

х
tsп

ýнФ
=но:хоо.ЕдiЁЁНпе:ооБцн

Ht
о
а.

х
Е

tЁоýр
н tч l*{5оо
ýЁв
l_{ \J l+l:Еао;\онй5

о.
с)

х
Y
q)
а
Фн
E{)ýtsýоБY,g
цý
(€
с)

а
Фц

х
до
Э"
6.)
н
trt)ý
оБй9
цý
d
с)

нý
Фд

днчh
цL
оq

н
Ф

заооо
(ý

д
*{

(n

с)z
о

но
\п

нон
\п

н
Ф

(п

но
н

|.о

t-i
Ф

\о

з
с)

(п

ю
о\

ю
оl

\п
c\,I
c..l

сп

(n
ч
\о
N

с\'|

н xd
ftч о\
ý к лgJbv19д(v)лLrаi
HHC)!nAdE

týьн
^ýю Ёо\tоЁ

!- л

lч)ýt й
trонцнняL)yv
F*.\vоыхх
ц Е э,х
-Q{о н(€ýо(ýЕ ЧаrIд

н xd
ftч о\
ýЁ са
Н d- лЁ
(съwдcooHýi

н Ё
-

vi tsi н

ыЕЕ ýF{d5

ýБ *

Е8ýя
F *{ ,\ vоых;,{
R Е Ё,Ё*Qо н(ýýосý
Е Чп{Ц

рЕЁý" о
g ж * *а

iЁЕ:€Е
ý Еь д
ý FtЁ F)

ý гЁЕ,ýо.хtrнd
ý 5 Е gД Д

)ý ю t'_
ý ,_l

Х.о, Д
QZ
о ý,х

JvHl, LдЁii
Fl

Р\ы

ýопц н rNБvн ýд
х K\J
Ео8ЁЁ8
d О ,-l)ý
QrО. Фн(ЁЕоЬЕ ь trц

Н ýь,=F+lЕо}оа Ь1Ёёк о
ý В- s ý
;О9НЁ
ý8"gý
Н Н н=н*н n н JЁýЁ53,f;Е5в;
Ё ý 5 t,на ЕБý
dнЕоьЕ о o.n< rд

дý9rjЁн
её Ё{
о ýR Н Е

*ыЁн
к Ёя ý t
Е в= нý
lr{ } i Ч.) Lz *.;

ý,Бчд 1
Е НБl;..Ех о о)ýt*iH о сЁоБ о.н
Е яЁ ýдэ

ю
саý

ь
cnчt

оо
са\г

о\
соý \rt t-f

ý

вý вЕ
о.6с о.Жрg 9БНъvtiФi]
ý9 ýч"
Е": Ёд9g 9ý

tf; Еý
гЕ гýн
-Нd^ýо н(d

Ёц ЁR

ёý ёз
Еý ЕВ
ЕЁ ЁЕ

}g Ё&о
h-l/а

Еý^ан

$ н в F,i
= о о о.тЕа- х ýl/ffvýH,
ннýЕ ýя
ýЕ:ýý
ýцЕеЕgЁ ý нЕ
ýе З Ёа

l_i Ll лv t:FlсоýДф

Е анýа
о\ Ах kr,*lvFiiЁi-|.a

ЕЁRgý
ьн Е ьннЕДтsдЕт

ýЁЕýН
нЕЕнЕас)DфооЕr
ý:ЕЕ:ý
|..{ (J v*Н(вЦЦdкв8кв8ý
д,Е sд,Е Ё. н Б нЕdс-lЦ ЦспЦ v

цЕч vхд\JEt<)ý эa\ Ёaiтфчrb9t.r Fl

|=ЕчФY
9tr)ý ЭаЁ.
.онl-i 1-1

FlEчд;
\JHtr)ý t
*й.Y(Ёtqts

цЕяфY
\JHri)ý элЁ.хфv)rьu1-1 1-1

н
о

на
оо

lдr

(ý

о
о

н
о

н

оо
с!3

)ý

н
о
о

I

н
Ф
Ёrаоз
н' дб

ý сr.ыФ
с0 ь(Er свн' с)дц
з
ь1

ь

1

н
Ф

а*
Фн
trýt
ýс9ыФdЁ(Еrб;+ с*')дд
н
ь(

ь

х
н

о
xrr

нон
ь

но
\п

н
с)

tal

н
Ф

lп

ко
Ei

!-i

ý
ta)

ю
о\

\n
с!\о

ý
о\\n $

са

ц

E{

а
r<

Ё

ь1о
(t
н
(ý
ц

л !-{

3,ý€ý
Е ýs ý*9 u а

ЕЕ g НДа 9а
н _(J 6)О Otrr tl
Н,ý Ь ",*

Е н ь,ý(B(вaJcý

Е ý Ё Ёд

ц
сý

irо

Fj

чо

н
(в
ц

б3
а.

\<iд
х
d
*rа
0)д
с)
о
н

ио)ý
н
(в
ц

о5ýý.Ef;"qд
Е S Ц'ý Е ýd Р

:аЕдДЕЁЕý
ý

Б я
ь, лý Е Ё

Е,= Ёв,Е$gЁ
; г F= ё [ ýý Е

o,1-t
\г

соt$
ýsчt

\n
=f,ý

ю{:i-

д

х
0)

д

(d)ь(у
0,ЕNH
Б.я
?св
о:!
il о-\ооot<
ý(ý
iEdдо.ннсJО

щý
.jz
ý<

O,i
ооcj
Fj
(€
uо
0dн
Фц
Ф
E{
оэ.он

аон
а.аон
d

фон
h(
Ф
дюо
х
д
цо
t<g
он
х
ц
д
сý

о

(d
ноо
ц

Ф

.ФАчфfiан
Бд
сOя
Е{Ёкоýхно
(ý (Y)ФЕý
нЁбýо. tг,Yя
набg
фЁiо
НF{
С) F{

дн

о
(ý
со

х
ко
нао
да
ф

н
о
д
,д{н
с)
фнод
trо
фо
E{

а
Ф

(€
Фо
о
dн
ь4
Фдю

оLо
фолаон

(€
(f)

н
св

с)
Ёо

но
(ý

ф
(€
Ео)ý
dз
(d
ц

вЁ 8,Б вý 8fi 8Е в
ЁЕ FЁ F,E gý gý

ý,
ýý ЕЕ ýý ЕF ýО ý

Ёа F€ }а }$ }Ё }ýФ ý ýа ýо ýБ ýQф Qý 9.и о.Ё 9.< о.gi гý гв, гý гý г
frý fr8 frtr ЕЬ frý fr

€ý€н€в€F€Е€
ЕЁ Еý Еý'Еý Е* ЕiH Ё: Ёs i,Е Fв F
хtr хý

$1$Ёвý$ЁвЕF
ЕЁЁЁЁЁf,ЁЕýt
5Б 5fl ýа ýЕ ý; ý

Е€ЁЁнЁЁЁвgв
Е.о Е.Е Ё9 Е..ь ý.я Е'.

Ее Еа ýi Еа Еа Е

Вý,ВýЕýНВýаВýЕ

ýЕýý:

ýЁýЕЕýýёýЕЕЕýяýЕ)ý св Е)ý ьt)ý ýj El )ý Е aЕ)ý спл

:д Ё:д ý:д Ё:д Ё:д€;

дн

о
А
(€

фо

,а,
Фн
Ф
t-l

дходндиоФндоюоо нхЕно}дt цфa.н0)trеа
Рg
ЕБцнiб

FЕьl(JнлоцJ
!l! чvнн
ф(d

\о Еýн*iO

пФ,ra IrЕvOd)Еtlegв
ноqb
Едч -zliФахо()н

J Н*rný^
i_i О

ЕýЕЕýсdьН Frtrdýн
Ё. llфЕГлФхýtr*

Ёvс)

ýЕfrФабаýgкюдоývьgý
t)ý KJ/п(вФно.ýt=
ýlд cj

(d
кодо
t<

а.
н
а
а"он
(d